
 

 

IČO: 25333925                                                                 

REEHAP s.r.o.               
Barvy 598/2, 638 00 BRNO    Tel.:  

 
 
 
 
 
 
 
 

DODATEK č. 2 
ke 

SMLOUVÉ O ÚKLIDOVÝCH SLUŽBÁCH 
 pro PdF MU 

 
 
 
 
 

uzavřená smluvními stranami podle § 1746 odst. 2 OZ 
 
 

 
 
 
Objednavatel       Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta 
      Poříčí 7/9, 603 00 Brno 
      IČ: 0216224 
      DIČ: CZ0216224 
                              Zastoupena  
       
 
 
 
     zastoupenou 
 
 
 
 
Poskytovatel     REEHAP s. r. o.   
                              Barvy 598/2, Lesná, 638 00 Brno 
      IČ: 25333925 

    DIČ: CZ25333925 
    Zastoupena Mgr. Lubomírem Řehůřkem, jednatelem společnosti 

                             Společnost zapsána v OR u KS Brno, odd. C vložka 26554 
                     
                              Korespondenční adresa: Olomoucká 1233/27,618 00 Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 

REeHAP ----



- 2 - 

      
 
 
V souladu se zněním čl. V.  výše uvedené smlouvy mění se od 1. 2. 2022 článek V. následovně: 
 
Dle čl. V.2) a) 1 této smlouvy byla dohodnuto zvýšení jednotkových cen  
(zvýšení jednotkových cen z důvodu meziroční míry inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřa-
dem, která za rok 2021 činí 3,8% p.a.) 
 
Zvýšení jednotkových cen je uvedeno v příloze č. 3 výše uvedené smlouvy. 
 
Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy v platnosti beze změny. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem 1. 2. 2022, účinnost nastává zveřejněním v registru smluv podle záko-
na č. 340/2015 Sb., v platném znění, a smluvní strany souhlasí s jeho zveřejněním. 
 
 
V Brně    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………                                      ………………………………………… 
               zhotovitel                                                                                          objednavatel 
         
 



Typ povrchu
Standard 

úklidu

Celková plocha 
pravidelný denní úklid 

[m2]

Jednotková cena pravidelný 
denní úklid         v Kč bez DPH 

/ m2                                                                           

(na dvě desetinná místa)

Celkem za 
pravidelný denní 
úklid (zaokrouhleno          

na haléře)

Celková plocha 
nepravidelný 

denní úklid [m2]

Navýšení 
jednotkové ceny 
za nepravidelný 

úklid v %

Celkem za 
nepravidelný 
denní úklid   

(zaokrouhleno na 
haléře)

PVC/marmoleum S1 1 000,77 0,89 Kč                                      890,69 Kč 0,00 0,00% 0,00 Kč
koberec/koberec Flotex S1 892,50 1,02 Kč                                      910,35 Kč 0,00 0,00% 0,00 Kč
parkety S1 50,50 1,02 Kč                                      51,51 Kč 0,00 0,00% 0,00 Kč
PVC/marmoleum S2 1 426,39 0,89 Kč                                      1 269,49 Kč 1 180,20 0,00% 1 050,38 Kč
koberec/koberec Flotex S2 489,28 1,02 Kč                                      499,07 Kč 201,55 0,00% 205,58 Kč
parkety S2 278,72 1,02 Kč                                      284,29 Kč 68,02 0,00% 69,38 Kč
gumový povrch S2 66,75 0,89 Kč                                      59,41 Kč 0,00 0,00% 0,00 Kč
keramická dlažba S2 165,39 0,89 Kč                                      147,20 Kč 20,00 0,00% 17,80 Kč
PVC S3 31,15 0,89 Kč                                      27,72 Kč 0,00 0,00% 0,00 Kč
keramická dlažba S3 390,02 0,89 Kč                                      347,12 Kč 160,00 0,00% 142,40 Kč
terazzo S3 6,00 0,89 Kč                                      5,34 Kč 0,00 0,00% 0,00 Kč
PVC/marmoleum S4 34,28 0,89 Kč                                      30,51 Kč 0,00 0,00% 0,00 Kč
PVC/marmoleum S5 910,89 0,89 Kč                                      810,69 Kč 0,00 0,00% 0,00 Kč
koberec/koberec Flotex S5 105,83 1,02 Kč                                      107,95 Kč 0,00 0,00% 0,00 Kč
keramická dlažba S5 699,44 0,89 Kč                                      622,50 Kč 0,00 0,00% 0,00 Kč
terazzo S5 621,88 0,89 Kč                                      553,47 Kč 0,00 0,00% 0,00 Kč
betonová mazanina S5 2,58 0,89 Kč                                      2,30 Kč 0,00 0,00% 0,00 Kč
koberec Flotex S6 1 201,38 1,02 Kč                                      1 225,41 Kč 0,00 0,00% 0,00 Kč
PVC/marmoleum S7 43,67 1,02 Kč                                      44,54 Kč 0,00 0,00% 0,00 Kč
epoxidová stěrka S7 207,23 0,89 Kč                                      184,43 Kč 0,00 0,00% 0,00 Kč
CELKEM 8 624,65 8 073,99 Kč         1 629,77 1 485,54 Kč           

CELKEM PŘEDPOKLÁDANÝ ROČNÍ PRAVIDELNÝ ÚKLID VČETNĚ DENNÍHO SERVISU A OMEZENÍ ÚKLIDU VE STANDARDU S2 V DOBĚ PRÁZDNIN 1 899 077,88 Kč   

CELKEM PŘEDPOKLÁDANÝ ROČNÍ NEPRAVIDELNÝ ÚKLID (1 den v měsíci) 17 826,48 Kč         



Měrná jednotka Předpokládaný 
roční objem prací

Jednotková cena 
úklidu za hod / 

m2 / ks                
(na dvě desetinná 

místa)

Celková cena úklidu 
pro uvedené 

celkové plochy   
(zaokrouhleno na 

haléře)

hodiny 100 194,94 Kč                19 494,00 Kč

m2 1 200,00 29,89 Kč                  35 868,00 Kč

ks 50 36,43 Kč                  1 821,50 Kč

m2 622,45 40,69 Kč                  25 327,49 Kč

m2 2 702,92 30,52 Kč                  82 493,12 Kč

m2 305,08 60,00 Kč                  18 304,80 Kč

m2 305,08 9,76 Kč                    2 977,58 Kč

Další služby

mimořádný úklid

čištění koberců mokrou metodou

čištění čalouněného nábytku mohrou metodou

186 286,49 Kč

oboustranné mytí oken (včetně okenních rámů, vnějších a vnitřních parapetů), prosklených dveří, 
prosklených automatických dveří vč. jejich pevných částí, prosklených příček, prosklených částí 
opláštění výtahů a kabin výtahů, spojovacího krčku mezi budovami  Poříčí 31 a Poříčí 31a a jiných 
prosklených částí budov včetně jejich konstrukcí (uvedené m2 ve sloupci G odpovídají jedné 
straně plochy výplně skla a rámů)

CELKEM DALŠÍ SLUŽBY V PŘEDPOKLÁDANÉM ROČNÍM OBJEMU

jednostranné výškové mytí oken (včetně okenních rámů, vnějších a vnitřních parapetů), prosklený 
dveří, prosklených částí fasád, prosklených částí opláštění výtahů a kabin výtahů, prosklených 
příček, spojovacího krčku mezi budovami a jiných prosklených částí budov včetně jejich konstrukcí 
s použitím horolezecké techniky (nebo plošiny)

jednostranné mytí prosklených částí budov

odborné mytí vnějších hliníkových žaluzií za použití horolezecké techniky



Měrná jednotka
Předpoklad 

spotřeby za rok

Cena za měrnou 
jednotku                          

(na dvě desetinná 
místa)

Cena předpoklá- 
daného množství za 

rok                                 
(zaokrouhleno na haléře)

ks (5 l) 55 110,75 Kč 6 091,25 Kč

karton (6 ks) 10 1 857,50 Kč 18 575,00 Kč

karton (6 rolí) 70 494,92 Kč 34 644,40 Kč

karton (6 rolí) 130 212,06 Kč 27 567,80 Kč

karton (6 rolí) 20 147,29 Kč 2 945,80 Kč

balení (200 ks) 3 000 30,41 Kč 91 230,00 Kč

role (12 ks) 10 99,34 Kč 993,40 Kč

role (50 ks) 270 21,18 Kč 5 718,60 Kč

role (50 ks) 600 11,42 Kč 6 852,00 Kč

balení (10 ks) 6 15,36 Kč 92,16 Kč

litr 20 25,95 Kč 519,00 Kč

toaletní papír 2-vrstvý,  Ø 19 cm, šíře 9,5 
cm, 100 % celulóza

toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 
18,5-19 cm, šířka role: 9,5 cm, průměr dutinky: 6 cm

houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca. 8 x 5 x 2,5 cm

tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou 
odmašťující schopností; složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, 
méně než 5% neiontové povrchové aktivní látky, vonné složky, bez obsahu 
octa

houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou

čistící prostředek na mytí nádobí

papírové ručníky, skládaný, Z/Z, 2-vrstvé, 
bílé

pytle do odpadkových košů, 140 l, LDPE, 
70 mic, černé

sáčky do odpadkového koše, 60 - 70 l, 
HDPE, 10 -15 mic

sáčky do odpadkového koše, 30 - 35 l, 
HDPE, 8 -10 mic

papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet 
vrstev: 2-vrstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, balení obsahuje 200 ks

pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 120 l, rozměr (3 x v): 900 x 110 
cm, materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu: 70 mic., barva: černá, 10 ks v 
trhací roličce

sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem 60-70 l, rozměr (š x 
v): 60-65 x 74-80 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 10-15 
mic, barva transparentní, 50 ks v trhací roličce

sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem 30-35 l, rozměr (š x 
v): 50x60 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 8-10 mic, barva 
černá, 50 ks v trhací roličce

toaletní papír 2-vrstvý,  Ø 23 cm, šíře 9,5 
cm, 100 % celulóza

toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 
22,5-23,5 cm, šířka role: 9,5 cm, průměr dutinky: 6 cm

tekuté mýdlo obsahující substance na bázi kolagenu, příznivě působící na 
pokožku

toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 
27,5-28,5 cm, šířka role: 9,5 cm,průměr dutinky: 6 cm

Dodávky hygienického materiálu za rok 

mýdlo tekuté na ruce obsahující 
substance na bázi kolagenu

toaletní papír 2-vrstvý,  Ø 27 cm, šíře 9,5 
cm, 100 % celulóza

Popis

mýdlo pěnové 800 ml pěnové mýdlo v uzavřené patroně, typ EnMOTION, patrona obsahuje pěnový 
regenerátor



ks 150 82,52 Kč 12 378,00 Kč

krabička (25 ks) 150 18,89 Kč 2 833,50 Kč

210 440,91 Kč                                        

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 2 313 631,76 Kč                       

síto do pisoáru, vonné, barva oranžová

hygienické sáčky na dámské WC, materiál: HDPE folie (mikroten), výměna 
balení do zásobníku, v papírové krabičce s výřezem na čelní straně, krabička 
obsahuje 25 ks sáčků

hygienické sáčky, HDPE, do zásobníku

síto do pisoárů vonné

DODÁVKY HYGIENICKÉHO MATERIÁLU V PŘEDPOKLÁDANÉM MNOŽSTVÍ ZA ROK CELKEM


	REEHAP - dodatek č. 2
	Příloha č.3 Cenové části a Smlouvy_Cenova_kalkulace – inflace 2021
	Souhrn




